

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..

ADMINISTRACION 2015-2018

Impreso: 29-mar.-2019

Page 1 of 1

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
4.2.1.1.0-8.1.1.1-0000-2-503-00013		Federales						
NOVIEMBRE		Saldo Inicial:	\$24,956,917.95					
I16	16-nov.-18	SECRETARIA DE	CAMBIAR	Otros 8795	0.00	92,861.43	25,049,779.38	
I27	29-nov.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FISCAL	Otros A724	0.00	7,393.73	25,057,173.11	
I28	29-nov.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FISCAL	Otros A725	0.00	1,635.79	25,058,808.90	
I14	15-nov.-18	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINAS Y	Otros A721	0.00	5,276.75	25,064,085.65	
I15	16-nov.-18	SECRETARIA DE	FONDO GENERAL	Otros A7230	0.00	1,055,308.76	26,119,394.41	
I15	16-nov.-18	SECRETARIA DE	IMP.ESPEC.SOBRE P	Otros A7230	0.00	30,548.54	26,149,942.95	
I15	16-nov.-18	SECRETARIA DE	AJUSTE IMP.ESPEC	Otros A7230	0.00	7,193.65	26,157,136.60	
I15	16-nov.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FOMENT	Otros A7230	0.00	246,735.50	26,403,872.10	
I12	5-nov.-18	SECRETARIA DE	FONDO DE FISCAL	Otros A719	0.00	2,085.60	26,405,957.70	
I13	15-nov.-18	SECRETARIA DE	DEPOSITP TERCER	Otros 8795	0.00	1.71	26,405,959.41	
					NOVIEMBRE	0.00	1,449,041.46	\$26,405,959.41

4.2.1.1.0-8.1.1.2-0000-2-601-00039		Estatales						
NOVIEMBRE		Saldo Inicial:	\$7,866.00					
I15	16-nov.-18	SECRETARIA DE	INGRESOS EST.2%	Otros A7230	0.00	741.20	8,607.20	
					NOVIEMBRE	0.00	741.20	\$8,607.20